
Riigihange „LED valgustite ost Annelinna tänavavalgustuse rekonstrueerimiseks“ 

(viitenumber 215212) 

 

Pakkumuse vastavuse hindamine 

 

 

Hankija lükkas oma 10.03.2020 otsusega tagasi Lucidos Techno OÜ pakkumuse, kuna  

pakkumus ei vastanud riigihanke Lisa 1 p 3.1, Lisa 2 p 1, Lisa 1 p 6.1 ja Lisa 2 p 7 nõuetele. 

19.03.2020. aastal laekus hankijale ENEC sertifitseeritud labori Intertec Semko AB kinnitus,et 

pakkuja poolt pakutud valgustid omavad ENEC sertifikaati. Seega vastab pakkumus Lisa 1 p 

3.1, ja Lisa 2 p 1 nõuetele. 

Hankija selgitas välja, et pakutavate valgustite paigaldusjuhend sisaldab ka hooldusjuhiseid. 

Seega vastab pakkumus  Lisa 1 p 6.1 ja Lisa 2 p 7 nõuetele. 

 

Eeltoodust tulenevalt ja võttes aluseks riigihangete seaduse § 114 lg 1 ning Tartu Linnavalitsuse 

15. augusti 2017 määruse nr 12 “Tartu linna hankekord” § 5 lg 1,  

otsustan: 

1. Tühistada hankija otsus 10.03.2020.a Lucidos Techno OÜ pakkumuse tagasilükkamise 

kohta. 

2. Tunnistada vastavaks Lucidos Techno OÜ ja Lucidos Techno UAB ühispakkumus, 

kuna pakkumus vastab riigihankes esitatud nõuetele. 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 

kümne päeva jooksul alates päevast, kui vaidlustaja sai teada või pidi teada saama oma 

õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu 

sõlmimist. 

 

Riina Lill 

Riigihanke eest vastutav isik 


